

THERMOMADE ApS

Frydenborgvej 27
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Michael Graves
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THERMOMADE ApS

Frydenborgvej 27

3400 Hillerød

Telefonnummer: 30507055

e-mailadresse: info@thermomade.dk

CVR-nr: 30809769

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken

3400 Hillerød

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen godkender årsrapporten og har ingen kommentarer til året resultat, som ledelsen finder som forventet

Hillerød, den 30/05/2018

Direktion

Camilla Louise Sylvest Graves
Direktør

Michael Nielsen Graves
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen viser resultatet ud fra de normale regnskabsprincipper

Balancen opfylder alle forhold og krav omkring balancekontrol

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		5.121.353	2.914.623
Produktionsomkostninger		-3.456.891	-2.102.703
Bruttoresultat		1.664.462	811.920
Distributionsomkostninger		-552.159	-325.498
Administrationsomkostninger		-423.804	-181.904
Andre driftsomkostninger			-1.200
Resultat af ordinær primær drift		688.499	303.318
Øvrige finansielle omkostninger	1	-125.256	-6.136
Ordinært resultat før skat		563.243	297.182
Skat af årets resultat		-123.869	-65.380
Årets resultat		439.374	231.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		439.374	231.802
I alt		439.374	231.802

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	120.000
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner		950.194	172.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		950.194	172.800
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		950.194	292.800
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	361.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	361.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		819.024	422.989
Omsætningsaktiver i alt		819.024	783.989
Aktiver i alt		1.769.218	1.076.789

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		961.514	729.714
Andre reserver		0	
Overført resultat		439.374	231.802
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		1.400.888	961.516
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		93.319	65.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt		93.319	65.380
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.011	49.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		275.011	49.893
Gældsforpligtelser i alt		368.330	115.273
Passiver i alt		1.769.218	1.076.789

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

afskrivning af goodwill, renter og gebyr bank

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteter:

Salg, service af køkkenmaskiner til private husholdninger

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold:

Der er sket den forventet positive udvikling i omsætning, markedsandel og antal konsulenter

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er ikke sket yderligere uforudsete begivenheder efter regnskabets afslutning